Министерство образования и науки Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

« 09 »  января  2023 г.                                                                            №  32/1-од(сп)

Об утверждении программы развития
СП «Детский сад «Мечта»
ГБОУ ООШ пос.Самарский на 2023 – 2026 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ , согласования
Управляющего совета ГБОУ ООШ пос.Самарский (протокол № 4 от 28.12.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития ГБОУ ООШ пос.Самарский СП
«Детский сад «Мечта» на 2023 – 2026 годы.

2. Хабардиной Ю.П. - и.о старшего воспитателя,  обеспечить и
контролировать реализацию программы развития СП «Детский сад «Мечта»
ГБОУ ООШ пос.Самарский на 2023 – 2026 годы, в том числе выполнение
мероприятий по реализации программы развития.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Е.А.Сайгушева

С  приказом ознакомлена:
Хабардина Ю.П.

		2023-05-02T15:33:49+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_